
Uchwały Rady Rodziców 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Ptaszkowej w roku szkolnym 

2020/2021 

 

 

Uchwała Nr 1/2020/2021 
Rady Rodziców Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w 

Ptaszkowej 
z dnia 29 września 2020 r. 

 
w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Rodziców Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Ptaszkowej. 

Na podstawie § 14 ust. 3 - 7 i 17 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Rodziców Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w 
Ptaszkowej przyjętego uchwałą nr 1/2017/2018, Rada Rodziców uchwala co następuje: 

 
§1 

Stwierdza wybór członka rady Kateryny Górskiej na przewodniczącego Rady Rodziców Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego nr 1 w Ptaszkowej. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisy: 
 

Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ptaszkowej: Urszula Ząber 
Zastępca Przewodniczącego Rady Rodziców: Izabela Radzik 

 

 
 

 

Uchwała Nr 2/2020/2021 
Rady Rodziców Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w 

Ptaszkowej 
z dnia 29 września 2020 r. 

 
w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Rady Rodziców 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Ptaszkowej. 

Na podstawie § 15 ust. 1 i 2 oraz 17 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Rodziców Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 
w Ptaszkowej przyjętego uchwałą nr 1/2017/2018, Rada Rodziców uchwala co następuje: 

 
§1 

Stwierdza wybór członka rady Izabeli Radzik na zastępcę przewodniczącego Rady Rodziców Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego nr 1 w Ptaszkowej. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpis: 



 

Przewodnicząca Rady Rodziców: Kateryna Górska 

 
 

Uchwała Nr 3/2020/2021 
Rady Rodziców Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w 

Ptaszkowej 
z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wyboru skarbnika Rady Rodziców Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego nr 1 w Ptaszkowej. 

 
Na podstawie § 15 ust. 1 i 2 oraz 17 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Rodziców Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 

w Ptaszkowej przyjętego uchwałą nr 1/2017/2018, Rada Rodziców uchwala co następuje: 
 

§1 
Stwierdza wybór członka rady Marioli Kogut na skarbnika Rady Rodziców Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 

w Ptaszkowej. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpis: 

 
Przewodnicząca Rady Rodziców: Kateryna Górska 

 

Uchwała Nr 4/2020/2021 
Rady Rodziców Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w 

Ptaszkowej 
z dnia 29 września 2020 r. 

 
w sprawie wyboru sekretarza Rady Rodziców Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego nr 1 w Ptaszkowej. 

 
Na podstawie § 15 ust. 1 i 2 oraz 17 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Rodziców Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 

w Ptaszkowej przyjętego uchwałą nr 1/2017/2018, Rada Rodziców uchwala co następuje: 

 
§1 
 

Stwierdza wybór członka rady Joanny Górskiej na sekretarza Rady Rodziców Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 
1 w Ptaszkowej. 

 
§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpis: 
 

Przewodnicząca Rady Rodziców: Kateryna Górska 

 



Uchwała Nr 5/2020/2021 
Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w 

Ptaszkowej 
z dnia 29 września 2020 r. 

 
w sprawie uchwalenia Programu Wychowawczo - Profilaktycznego 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Władysława Jagiełły w Ptaszkowej. 

 
Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 

2018 poz. 996, ze zm.) oraz § 4 i 17 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Rodziców Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 
w Ptaszkowej przyjętego uchwałą nr 1/2017/2018, Rada Rodziców uchwala co następuje: 

 
§1 

1. Uchwala Program Wychowawczo - Profilaktyczny Szkoły Podstawowej nr 1 w Ptaszkowej na rok szkolny 
2020/2021 obejmujący: 

1) treści i działania o charakterze wychowawczym skierowane do uczniów, 
2) treści i działania o charakterze profilaktycznym dostosowane do potrzeb rozwojowych uczniów, przygotowane 

w oparciu o przeprowadzoną diagnozę potrzeb i problemów występujących w danej społeczności szkolnej, 
skierowane do uczniów, nauczycieli i rodziców. 

2. Treść programu o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
Program Wychowawczo - Profilaktyczny o którym mowa w § 1 przekazuje się Dyrektorowi Szkoły w celu realizacji 

oraz archiwizacji w dokumentacji szkolnej. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpis: 

 
Przewodnicząca Rady Rodziców: Kateryna Górska 

 

Uchwała Nr 6/2020/2021 
Rady Rodziców 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Ptaszkowej 
z dnia 29 września 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć 

dydaktyczno- wychowawczych. 

 
Na podstawie §5 ust.1 rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. 
U. z 2017, poz. 1603) oraz § 11 i 17 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Rodziców Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 

w Ptaszkowej, Rada Rodziców uchwala co następuje: 
 

§1 
Pozytywnie opiniuje następujące dni wolne od zajęć dydaktyczno- wychowawczych w roku szkolnym 2020/2021: 

 
2 listopada 2020 r. - dzień po Wszystkich Świętych 

21 grudnia 2020 r. - dzień przed Bożym Narodzeniem 



22 grudnia 2020 r. - dzień przed Bożym Narodzeniem 

30 kwietnia 2021 r. - dzień przed Świętem Pracy 
25 maja 2021 r. - egzamin ósmoklasisty z j. polskiego 
26 maja 2021 r. - egzamin ósmoklasisty z matematyki 

27 maja 2021 r. - egzamin ósmoklasisty z j. angielskiego 
4 czerwca 2021 r. - dzień po Bożym Ciele 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpis: 

 
Przewodnicząca Rady Rodziców: Kateryna Górska 

 

Uchwała Nr 7/2020/2021 
Rady Rodziców 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Ptaszkowej 
z dnia 29 września 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości dobrowolnej składki na fundusz 

Rady Rodziców 

 
Na podstawie art. 84 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 
996, ze zm.) oraz 17 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Rodziców Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Ptaszkowej 

przyjętego uchwałą nr 1/2017/2018, Rada Rodziców uchwala co następuje: 
 

§1 
Ustala wysokość dobrowolnej składki na fundusz Rady Rodziców Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w 

Ptaszkowej w kwocie: 
30 zł od ucznia, 

40 zł od rodzeństwa. 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpis: 

 
Przewodnicząca Rady Rodziców: Kateryna Górska 

 
 

Tryb i wyniki głosowania nad poszczególnymi uchwałami opisane zostały w Protokole nr 1 spotkania Rady 
Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Ptaszkowej - do wglądu u sekretarza Rady Rodziców. 

 


